
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/202/2017 

RADY GMINY KRZYMÓW 

z dnia 25 sierpnia 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, 

w zamian za uiszczoną opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz.U z 2016r. poz. 446 z póź. zm) oraz art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 

1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U.2017 poz. 1289) Rada Gminy Krzymów 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Krzymów Nr XVIII/103/2016 z dnia 23 maja 2016 roku w sprawie 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną opłatę za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Wlkp. 2016 poz. 3497 z dnia 25 maja 2016r) wprowadza sie 

następującą zmianę:§5 ust.2 otrzymuje brzmienie:"2. Odpady komunalne zbierane selektywnie: 

a) papier i tektura - co najmniej raz na dwa miesiące 

b) szkło - co najmniej raz na dwa miesiące 

c) tworzywa sztuczne - co najmniej raz w miesiącu 

d) odpady biodegradowalne - w miesiącach od kwietnia do października dwa razy w miesiącu, 

w pozostałym okresie jeden raz w miesiącu. 

e) popioły z gospodarstw domowych - w miesiącach od października do kwietnia co najmniej raz 

w miesiącu. W pozostałym okresie tj. od maja do września co najmniej raz. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzymów. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 października 2017 roku. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

(-) Danuta Mazur 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 4 września 2017 r.

Poz. 5719


		2017-09-04T10:55:05+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




